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Pobożni władcy czy żądni krwi zbrodniarze? Łagodne białogłowy czy podstępne uwodzicielki? Nowa

książka Sławomira Leśniewskiego pt. "Drapieżny ród Piastów" o średniowiecznych polskich władcach

odpowie na te pytania wszystkim miłośnikom historii!

Do niedawna wydawało się, że o pierwszych władcach Polski wiadomo wszystko. Tymczasem

najnowsze odkrycia naukowe pokazują, że im więcej o Piastach wiemy, tym więcej pojawia się

nowych pytań i tajemnic do odkrycia. Z fenomenem rodu Piastów w swej najnowszej książce

postanowił zmierzyć się popularyzator historii Sławomir Leśniewski.

Bolesławowie Chrobry, Szczodry i Krzywousty. Obok nich postaci, których historycy niesłusznie

spychają na drugi plan, takie jak siostra Mieszka I Adelajda albo Bolesław Rogatka. Łączy ich

jedno – na tle innych dynastii wyróżniali się nietuzinkową osobowością oraz inteligencją

połączoną częstokroć z geniuszem politycznym. Jednocześnie byli też znani z okrucieństwa,

porywczości i bezwzględności w sprawowaniu rządów. Bezlitośnie i bez skrupułów rozprawiali

się ze swoimi przeciwnikami, nawet z najbliższymi krewnymi.

Konflikt księcia Bolesława z biskupem Stanisławem, rzeź w Gąsawie i bunt wójta Alberta za

czasów Łokietka w książce Leśniewskiego nabierają nowego wymiaru. Czytelnik śledzi

opisywane wydarzenia tak, jakby oglądał wciągający i oddający historyczne realia serial.

"Drapieżny ród Piastów" to nie tylko porcja rzetelnej historycznej wiedzy, ale przede wszystkim

pasjonująca opowieść o polskich władcach, o ich namiętnościach i słabościach.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki "Drapieżny ród Piastów" Sławomira

Leśniewskiego wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na wygraną,

odpowiedzcie na pytanie: Gdybyś przez jeden dzień mógł/mogła być dowolną postacią

historyczną, to kto by to był i dlaczego? Odpowiedzi podsyłajcie na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 27 lipca do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka.

Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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